

Разъяснения № 12  
положений документации о запросе предложений № 99/2016  
«Пополнение запасов фарфоровой и стеклянной посуды для обеспечения  
рейсов ПАО «Аэрофлот»  
(извещение № 31603908329)

ВОПРОС № 1:

В таблицах п.1 Формы 4 в последней строке указано "Цена договора", что должно быть в соответствующих графах?

Цена за все количество товара? Или все-таки за единицу как у вас в таблице.

ОТВЕТ:

В таблицах п. 1 Формы 4 «Коммерческое предложение» закупочной документации должна быть указана информация о цене единицы товара и цене договора. Такие цены должны быть указаны как с учетом НДС, так и без учета НДС.

ВОПРОС № 2:

Дополнительные требования указаны для Лотов №1-№7, что указывать в п.7 и п.8 Коммерческого предложения для Лота №8?

ОТВЕТ:

Дополнительные требования, предъявляемые заказчиком к участникам закупки по Лоту № 8 данной закупки, не установлены.

Приглашаем всех желающих к участию в закупке.